
Thcotepoc do Xorlr, V.r
Ertldo An.lruco dol Ejerclc¡o dol PFtupu.rto do Egrsoq
Claalñcrclón por Obroto d6l c.rto (Capltulo y Concoplo)

d.l I do oñgro rl 31 do octubra d¡ 2023

SIGMA
E

Aprobado Ampllaclon.3 I
Roducclon6a

tilodlllcedo Oovong!do Prg¡do SubslerclcloConcepto

,| 2 3'(l+2) I 5 6=(3-.)
pomonele!

Rgmunerachn€s al Personal de Carácter P€rmanente
Remune€c¡ones al porsonSl da carácler lrsnsitorio
Romur¡eracbne8 adic¡oneles y gsp€c¡aleB

Seguridad soclsl
Otras pr€stadones loc¡alos y sconóm¡ca§
Prsvla¡onés
Pago de estimulos a !6Mdores públlcos

y aumlnlstro!
Materiales de admin¡straclóñ, emis¡ón de docum€ntos y art¡cutos
Al¡rñentG y ttensil¡os
Mal€rias primas y materiates d€ producc¡ón y comercistización
Materiales y artlcu¡os de construcción y d€ reparac¡ón
Produclos quimico§, laÍnácéutico6 y de laboratorio
Combustibles, luk¡cantos y aditivos
Vestuario, blañcos, prendaG de protécc¡ón y srticulos dgport¡vos
Materlsles y sum¡n¡stros psra seguridad
Herramienta§, refaccioñeo y accesorios menores

Soñlc¡oa gonsñlo!
Sgrv¡cios bás¡cos

Sgrvicios de arendam¡enio
Sgrvlc¡os Profesionales. C¡gntificos y Técnicos y Otros Servicios
Serv¡cjos fi nanc¡sro§, bancarios y comorc¡algs
Servic¡os d€ lnst8lación. reparáción, mantenimisnto y conservac¡ón
Servic¡os de coñun¡c€c¡ón 6ociat y publ¡cidad
Se.v¡cios d€ treslado y v¡áticos
Servlcios ollc¡ates
Ot¡os s€rvic¡os Oenorales

r¡llaLllnclra, aalgñaclonaa, ¡ubatd¡o! y otrla ayudaa
Trañsferenc¡as intemas y ast0nsciones alseclor público
Transfercnc¡as al reslo del seclor públ¡co

Subsid¡os y subvgnciones
Ayudas soc¡al€s
Pemioñes y jublleciones
Transferenc¡aE a Flde¡comisos. Mandatos y Otro8 Análogo§
Transteaencias a la sogur¡dad social
Donativos
Transfercnc¡as al exterior

muoblea, ¡ñmuebloa e ¡ntanglblos

s9,430.902.00
s9.067.04E.00

§r,669.747.
$1.606.728.

t1r.100.8t9.00
i10.673.776.00

$426.873.00

s9,076,208.53
s9.063,811

s12,397.53

59,076,208.53
s9.063,811.00

$566.080.

§11,600.

§363.854.00

$261,417.22
$276,000.

s1,317,453.

s563.482.00

s63,019

$331,669.56
$189.66S

§2.024,1401
§1.609,965

s12.397.53 s414,175.4

s4,193.562.82
$s21,761.88
§216.702.50

$367.925.54
s-200.093.01
§-157.357.35

$2,818.E13.64

¡,a23.3€6.71

s11.508.15

,'t,712.671
s298.302
$47,837

$379.590.86
$3,,{94,002.82
$1,118,7't7.,{9

,0

.2

§4,561,,t88.36
$721,668.87

$59,3,15.15

§2,6'r8.8't3.64
3,r23,366.7'l

$f 1.508.15

s2.147,498.7
$58.424.5

¡}'t't,757 .U
$3.701.281.32

$299,512.61
s61,513.00

s2,708,370.
$1'1,912.

s38.095.39
$¡94.487.00
$620.872.00

$96.488.,t0

$253,118.7,1

$1€,845.98
§1,632,3{i7.20

$102.216.00

$253,118.74
$16,645.98

$1,632,367.20
$102,218.00

$,16.393

$64,867
$'t,136,003

$52,686

$16,i.407.11
$2,2¿12,835.51

§-7.326.30
¡665, 0.00
¡920,,ú04. 1 I

s96,639.13
¡220.Ar3,67

$30,332.00
$-55.325.42
1228,950.25
§135,478.00
S850,,r57.58

$7r.629.00
$778.828.58

$476,164.95 ¡379,590.86
$3.524,778.82
s1,110.717.,i9

$566,0E0.00
§11,600.00
§60,489.67

$350,760.18
$20,777.10

$120,175.S6
$933,926.92
$336,2,r5.00
¡81 ¡4,32,1.7E

¡96,57,.
i2,,419,338

¡191,400
t98,960

sgoa.80,r
$43,013

$125,203
$38,978

$3't 5,32,+

s274,111
$423,233
s599.614

s5,9.r4. l 16.

t1,3't0,r26.
$665.0,r0.
¡920.404.
t103,502.
t,t81.970.

$5S.756.

¡/r35,500.
$r.208,338.

¡759.478.
§t.¡r13.939.

70

$6,663.60
$253,326..r9

s29,424.10
s490,826.12
$s79,367.8r
062,r,000.00
§563,482.00

s60,469.87
$356.766.1E

$20,777.40
s120,175.S6

¡933,926.92
$305.46S.00

$814,324.78

7

1

s71,629.00
$1,342,310.5

s71,626.00
s742,696.78

$71,628.00
s742,696.78

$1

$599,613

$33'r.669.56
s1ES,669.56

$29,r,550.17
$189,669.56

s2s4,550.17
$183,66S.56

s37 119

$142,000.00 $142.000.00 $104,880.61 $104.880.61 $37 'r 19

Mob¡liario y equ¡po d6 admiñistrac¡ón
Mob¡l¡erio y equ¡po educscioñal y r€creat¡vo
Equ¡po e ¡nstrumsntal méd¡co y de laboratorio
Vehiculos y oquipo d€ transporte
Equipo de d€ñnsá y seguridad
M8quinaria, otros oqu¡pos y hefiam¡entas
Ac{¡vo8 biológ¡cos



Thcoúopoc do ¡lclll' Ver
Ertrdo Anal¡tlco dol Elorclclo drt Prgrupgalto da Egro.o.
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dol I d€ cnoro .l 3l dc octubre do 2023

SIGMA
E

Obra Pública en Bienes d€ Dom¡n¡o público

Obra Pública en Bienes Propios
Proyedos Produclivos y Accioñss de Fomento

nvoElono! llnrocler¡! y otraa provlllonet
lnvglsiones parc elfomonto cle acl¡vidades produal¡vás
Acc¡ones y Part¡cipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concegión de Préstamos
lnvEraiones en Fide¡comisos, Mandatos y Otros Anátogog
Otras lnvers¡ones F¡nanc¡ora8
Prov¡s¡ones para cont¡ngencias y otras orogac¡ones esp€c¡al€s

m

Acl¡vos intangibles
públlcá

públ¡ca

Adeudos de eierc¡c¡os fscat€s (ADEFAS)

,tlclpaclono. y lport c¡oñar
Part¡c¡pac¡ones

Aportaciones
Convenios

Amortizacón de la deuda púU¡ca

lntereses de la d€uda públ¡c€

Comisiones de la deuda púb¡ica

Gestos de la douda públ¡ce

Costo por coberturas
Apoyos financ¡eros

$12,87't,748.
i12.871,748.O

$883.155.67
S7.10,4,€.00
$130,707.67

s12,000.

t269,594.77
$-2,517,S90.70
§2,787.565.47

$-¡145.405.01

s-541.204.00

$85.357.56

$10.351.,43

$1?,111,U2.77
s'10,353,757.30

§2,787,5E5.47

S¡t37,660.66
s199.2a4.00
s216.065.23

s22.351.43

§9.0r4.700.s5
§8,002,431.08
s1.012.269.89

t300.667.82
1113.774.20
$173,135.86

§13.757.76 $13,757

2

$300.667
$1r3.774
$173.135

s6,559,17r
§7,5,16,901

§1.012,269

¡4,126,641
$2,35't,326
$1,775,3'15

38 593.6

131.81 734.95 866. 71 7 11

,.
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zo22 - 2025
TESoRERIA

1 r.corEPEc DE l.tEJLA, vER.

AÍ¡J[l,\§, '::¡l f0trImlDl l
?t;¿2 - Il.25

nr"crouch rl¡tcl
1 AaürErEC o€ ttE,[¡" vFt

LEON
TESOREPA MUNICIPAL

s136,992.8¡
s85,469.8(
¡,r2,929.3;


